כמו כן מוטל על הנאשם צו של"צ של 140 שעות בהתאם לתכנית שיגבש שירות המבחן עד ליום 15.6.2015.

תז"פ 16.6.2015.

הנאשם יבצע את צו השל"צ תוך שנה ממועד אישורו.

מובהר לנאשם, כי ככל שלא יעמוד בתנאי המבחן או השל"צ, מוסמך ביהמ"ש להרשיעו ולחזור ולגזור את דינו.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ה, 27/04/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת